П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
22 апреля 2021 г.                                                                                         № 327-п

О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апа-
насенковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правона-

рушений несовершеннолетних», законами Ставропольского края от 08 нояб-

ря 2005 г. № 51-кз «О порядке создания и осуществления деятельности ко-

миссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском

крае», от 05 марта 2007 г. № 8-кз «О наделении органов местного само-

управления муниципальных округов и городских округов в Ставропольском

крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края

по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершенно-

летних и защите их прав», постановлением Правительства Ставропольского

края от 09 февраля 2015 г. № 49-п «О некоторых мерах по организации дея-

тельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Став-

ропольском крае», администрация Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершенно-

летних и защите их прав Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края.

3. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края осуществлять

свою деятельность в соответствии постановлением Правительства Ставро-

польского края от 09 февраля 2015 г. № 49-п «О некоторых мерах по органи-

зации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав в Ставропольском крае».

4. Признать утратившими силу постановления главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края:

от 04 июня 2007 г. № 138 «О мерах по реализации отдельных государ-

ственных полномочий Ставропольского края по созданию комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края и организации ее деятельности»;

от 20 августа 2018 г. № 414-п «О внесении изменений в состав комис-

сии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением

главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края от 04 июня 2007 г. № 138 «О мерах по реализации отдельных

государственных полномочий Ставропольского края по созданию комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края и организации ее деятельности»;

от 07 марта 2019 г. № 102-п «О внесении изменений в состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением гла-

вы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 04 июня 2007 г. № 138 «О мерах по реализации отдельных гос-

ударственных полномочий Ставропольского края по созданию комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края и организации ее деятельности»;

от 22 мая 2019 г. № 222-п «О внесении изменений в состав комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением гла-

вы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 04 июня 2007 г. № 138 «О мерах по реализации отдельных гос-

ударственных полномочий Ставропольского края по созданию комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края и организации ее деятельности».

5. Разместить настоящее постановление на информационном сайте ад-

министрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Апана-

сенковского района».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Булавинова А.И.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 22 апреля 2021 г. № 327-п

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Булавинов Андрей

Иванович

заместитель главы администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставро-

польского края, председатель комиссии

Теслицкий Владимир

Георгиевич

начальник отдела образования администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель председа-

теля комиссии

Харченко Александр

Викторович

главный специалист отдела социального раз-

вития, спорта и профилактики правонаруше-

ний администрации Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края, от-

ветственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Абдулкеримов Гаджимурат

Шахвалиевич

старший оперуполномоченный по контролю

за оборотом наркотиков отдела министерства

внутренних дел Российской Федерации по

Апанасенковскому району (по согласованию)

Бабкина Галина

Николаевна

директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

«Апанасенковский центр социальной помощи

семье и детям» (по согласованию)

Габибуллаев Яхья

Валиевич

главный врач государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Ставропольско-

го края «Апанасенковская районная больница

имени Н.И.Пальчикова» (по согласованию)

Кобыляцкая Татьяна

Андреевна

директор муниципального казенного учре-

ждения образования «Информационно – ме-

тодический центр» Апанасенковского муни-

ципального района Ставропольского края»,

уполномоченный по правам ребенка при ад-

министрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края

Кущ Юлия

Николаевна

директор государственного казенного учре-

ждения «Центр занятости населения Апана-

сенковского района» (по согласованию)

Лоенко Татьяна

Викторовна

главный специалист отдела образования ад-

министрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края

Рыбник Михаил

Васильевич

начальник Ипатовского межмуниципального

филиала Федерального казенного учреждения

уголовно-исполнительной инспекции Управ-

ления Федеральной службы исполнения нака-

зания по Ставропольскому краю (по согласо-

ванию)

Жигайлова Ольга

Анатольевна

директор муниципального казенного учре-

ждения «Апанасенковский молодежный

центр»

Фисенко Евгения

Алексеевна

начальник управления труда и социальной

защиты населения администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставро-

польского края

Денисенко Алексей

Дмитриевич

начальник отделения надзорной деятельности

Управления надзорной деятельности и про-

филактической работы главного Управления

МЧС России по Ставропольскому краю (по

Апанасенковскому и Ипатовскому округам)

(по согласованию)

Демченко Роман

Викторович

заместитель начальника ОМВД - начальник

полиции Отдела МВД России по Апанасен-

ковскому району (по согласованию)

Панченко Александр

Алексеевич

председатель совета Апанасенковской район-

ной общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда вооруженных сил

и правоохранительных органов Ставрополь-

ского края (по согласованию)

                                     ___________________________